
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ТИМБАЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТИМБАЙ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«14»мая 2025г. №113

О внесении изменений в Положение 
о муниципальной службе 
в Тимбаевском сельском поселении 
Буинского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
02.03.2003 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об 
общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ «О внесении изменений в 
Конституцию Республики Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной 
службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, в целях приведения муниципального нормативного акта 
в соответствие с законодательством, Совет Тимбаевского сельского поселения Буинского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1. В Положение о муниципальной службе в Тимбаевском сельском поселении 
Буинского муниципального района РТ, утвержденное решением Совета Тимбаевского 
сельского поселения Буинского муниципального района от 26.02.2019 № 61-1 (в редакции 
решений от 12.02.2020 № 2-1,от 20.10.2020 № 6-1, от 23.11.2020 № 8-1, от 23.12.2020 
№ 10-1, от 22.06.2021 № 28-4, от 16.07.2021 № 29-1, от 02.02.2023 № 69-2, от 07.04.2023 
№ 73-2, от 13.06.2023 № 75-1, от 27.06.2023 № 77-2, от 22.03.2024 №90-1, от 18.04.2025 
N2110-1),внести следующие изменения и дополнения:

1.1. в главе 9:
Пункт 9.3 изменить и изложить в следующей редакции:
«9.3) При ликвидации органа местного самоуправления, избирательной комиссии 

муниципального образования, в которых муниципальный служащий замещал должность 
муниципальной службы, его личное дело передается на хранение в орган местного 
самоуправления, избирательную комиссию муниципального образования, которым 
переданы функции ликвидированных органа местного самоуправления, избирательной 
комиссии муниципального образования, или их правопреемникам».

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального 
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru), а также подлежит размещению на Портале муниципальных 
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоя

http://pravo.tatarstan.ru
http://buinsk.tatarstan.ru

